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Høringsuttalelse - forslag til ny forskrift om melding om reindrift 

Vi viser til utsendt forslag til ny forskrift om melding om reindrift. 
 
Vi kan ikke se at det er vesentlige endringer fra dagens behandling av melding om reindrift. Det er 
de samme faktorene/tallene som vil bli kontrollert, bare at det skjer digitalt. Vi mener det er positivt 
at dette nå skal skje automatisk gjennom fagsystemet.  
 
Foreslåtte endringer er i hovedsak en presisering av medlemmer, frist for innlevering og at 
meldingen ikke skal godkjennes av statsforvalteren. 
 
Vi forstår at det er kun personer som har reinmerke som skal være oppført på melding om reindrift.  
Vi stiller spørsmål ved om det burde vært presisert i forskriftsteksten at man ikke kan føre opp 
personer uten reinmerke, da med unntak av siidaandelsleder som ikke selv har merke. Vi forstår det 
imidlertid slik at nye medlemmer vil bli sjekket opp mot merkebasen, slik at det i praksis ikke blir 
mulig å legge inn personer uten merke. Dette kan være tilstrekkelig.  
 
Vi mener det er positivt at fristen for innlevering samkjøres med frist for søknad om tilskudd. For at 
fristen skal fungere, må slakterislakt være fullstendig innrapportert før innfylling av melding om 
reindrift. Dette forutsetter at innrapporteringen fra slakteri fungerer godt.  
 
Meldingen skal ikke godkjennes av statsforvalteren. Statsforvalteren kan likevel fatte vedtak om 
sanksjoner når det er «åpenbare feil eller mangler» ved meldingen. Dette forstår vi vil gi samme 
innhold som vår behandling pr i dag. De samme faktorene i meldingen blir kontrollert (automatisk), 
og hvis siidaandelsleder ikke fyller ut de nødvendige tallene, kan statsforvalteren fatte vedtak om at 
dette må gjøres. Dette viser bedre enn i dag at siidaandelsleder har ansvaret for innholdet/ de andre 
tallene i meldingen. Det synes vi er riktig, da statsforvalterne ikke har oversikt over noe annet enn 
det som blir kontrollert gjennom behandlingen. Vi mener det er rett at ansvaret for innhold i  
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melding om reindrift tydelig legges på leder av siidaandel.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Siv Merethe G. Belbo (e.f.) 
reindriftsdirektør 

  
 
John Haakon Stensli 
seniorrådgiver 
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